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Weber Aluminiowe miski ociekowe
małe 10 szt. (6415)

Cena 29,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 6415

Kod EAN 077924074752

Opis produktu

Aluminiowe miski - tacki ociekowe XL Weber, 5 szt.
Aluminiowe tacki ociekowe to niezwykle praktyczne akcesorium podczas grillowania z bliskimi, wyprodukowane przez markę Weber. Miski
pozwalają na umieszczenie ich w tacy ociekowej grilla, co z pewnością pozytywnie wpłynie na utrzymanie higieny grilla podczas rodzinnego
barbecue. Tacki ociekowe  mają za zadanie zbierać tłuszcz, który gromadzi się podczas grillowania. To, co uda nam się zebrać w tacce, możemy
następnie wykorzystać do przygotowania pysznego sosu jako idealne dopełnienie przyrządzonej potrawy. 
W zestawie znajduje się 5 miseczek.

Pasują do wielu modeli grillów Weber
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Aluminiowe tacki ociekowe pasują do wielu modeli grillów Weber. Dzięki stosowaniu jednorazowych tacek unikniesz czasochłonnego szorowania
misy ociekowej grilla – wystarczy wyrzucić napełnioną tackę po skończonym grillowaniu. Tacki pasują do grilli Weber Q, Weber Pulse, Weber
Traveler oraz grilli gazowych z serii Spirit, Spirit II, Genesis, Genesis II 200 oraz 300.

10 sztuk w zestawie

Aluminiowe tacki ociekowe dla Twojego grilla Weber wystarczą Ci na długo – w zestawie znajdziesz aż 10 sztuk. Nawet jeśli grillujesz co tydzień,
to tacki wystarczą Ci prawie na 3 miesiące!

Ułatwia czyszczenie grilla
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Czujesz się zmęczony po długim grillowaniu ze znajomymi, a jeszcze czeka Cię czasochłonne czyszczenie grilla? Usuwanie tłuszczu nie należy do
przyjemnych czynności, ale dzięki aluminiowym tackom ociekowym Weber, sprzątanie po grillowaniu będzie znacznie łatwiejsze! Umieść tackę
w misie ociekowej grilla i przekonaj się, jak wiele to zmienia – skapujący tłuszcz będzie trafiać do tacki, nie zabrudzając Twojego grilla!
Wystarczy wyrzucić tackę napełnioną tłuszczem – pomyśl, jak wiele czasu możesz zaoszczędzić!

Może pełnić kilka funkcji

Aluminiowa tacka umożliwia grillowanie metodą pośrednią, jeśli umieścimy ją pomiędzy koszami na węgiel. 
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